
 

 

 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

7-я сессия 1-го созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

09 декабря 2014 года                №  48 

 

О приеме в муниципальную собственность 

Белогорского района штатной численности и 

имущества, закрепленного за детскими 

садами 

 

 Рассмотрев решения сельских и городского советов по передаче штатной 

численности  и имущества, закрепленного за детскими садами  в муниципальную 

собственность Белогорского района и руководствуясь Федеральным Законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Крым от 

21.09.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», 

 

  Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность Белогорского района имущество, 

закрепленное за детскими садами сельских  муниципальных поселений и за 

детскими садами муниципального образования городское поселение 

Белогорск  (согласно приложений). 

2. Принять штатную численность детских садов сельских  муниципальных 

поселений  и детских садов муниципального образования городское 

поселение Белогорск (согласно приложений). 

3. Прием-передачу осуществить в порядке, предусмотренном действующим 

законодательством. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                    С.К. Махонин  
 

 

 


